

Årsredovisning för

TS Plast AB

556543-1151

Räkenskapsåret

2023-07-01 - 2024-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Henrik Göransson
Verkställande direktör

2025-01-09

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för TS Plast AB, 556543-1151, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Malmö bedriver försäljning av plastdetaljer till bil-, livsmedels-, el- samt kemteknisk industri.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Goeransson Invest AB, 559434-6636 med säte i Trelleborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året bytt ägare ocn bytt namn från TSP Produktion AB.

Nettoomsättningen har sjunkit under räkenskapsåret med 30% till följd av att en av bolagets större kunder har minskat deras produktion.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i Tkr 2020/2021
Nettoomsättning	6 094	9 176	8 366	5 506
Resultat efter finansiella poster	79	1 670	1 137	823
Soliditet %	19,6	15,1	21,4	28,2

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	669 974	9 301
Balanseras i ny räkning			9 300	-9 301
Årets resultat				58 131
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	679 274	58 131

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	679 274
Årets resultat	58 131
Summa	737 405
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	150 000
Balanseras i ny räkning	587 405
Summa	737 405

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>	<i>2022-07-01 - 2023-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		6 093 647	9 176 434
Övriga rörelseintäkter		661 950	1 140 167
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 755 597	10 316 601
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 053 557	-5 063 182
Övriga externa kostnader		-1 728 608	-2 069 158
Personalkostnader	2	-1 718 449	-1 495 863
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-62 720	-18 820
Summa rörelsekostnader		-6 563 334	-8 647 023
Rörelseresultat		192 263	1 669 578
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		10 920	217
Räntekostnader och liknande resultatposter		-124 514	-129
Summa finansiella poster		-113 594	88
Resultat efter finansiella poster		78 669	1 669 666
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		0	-1 650 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-1 650 000
Resultat före skatt		78 669	19 666
Skatter			
Skatt på årets resultat		-20 538	-10 365
Årets resultat		58 131	9 301

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	221 063	64 280
Summa materiella anläggningstillgångar		221 063	64 280
Summa anläggningstillgångar		221 063	64 280
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		1 137 339	1 004 947
Summa varulager m.m.		1 137 339	1 004 947
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		920 756	948 691
Fordringar hos koncernföretag		50 000	80 938
Övriga fordringar		324 891	216 675
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		235 679	228 623
Summa kortfristiga fordringar		1 531 326	1 474 927
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 482 167	2 750 415
Summa kassa och bank		1 482 167	2 750 415
Summa omsättningstillgångar		4 150 832	5 230 289
SUMMA TILLGÅNGAR		4 371 895	5 294 569

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		679 274	669 974
Årets resultat		58 131	9 301
Summa fritt eget kapital		737 405	679 275
Summa eget kapital		857 405	799 275
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		1 907 565	3 538 242
Summa långfristiga skulder		1 907 565	3 538 242
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		456 230	742 374
Skatteskulder		10 473	908
Övriga skulder		871 709	43 173
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		268 513	170 597
Summa kortfristiga skulder		1 606 925	957 052
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 371 895	5 294 569

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>	<i>2022-07-01 - 2023-06-30</i>
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	94 100	55 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	219 503	39 100
Utgående anskaffningsvärden	313 603	94 100
Ingående avskrivningar	-29 820	-11 000
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-62 720	-18 820
Utgående avskrivningar	-92 540	-29 820
Redovisat värde	221 063	64 280

Underskrifter

Trelleborg

Henrik Göransson
Henrik Göransson
Verkställande direktör

2024-12-27
Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-12-30

Karl Englund
Karl Englund
Auktoriserad revisor


